dia 06 de julho de 1995, em objeto de 
serviço desta Prefeitura, e, de conse-
quência, com fundamento no artigo 5', 
parágrafo único, incisos III e IV, do De-
creto n° 1.334, de 02 de julho de 1993, 
atribuir-lhes 05 (cinco) diárias no valor 
total de R$ 275,00 (duzentos e setenta 
e cinco reais), sendo R$ 75,00 (setenta 
e cinco reais) para a primeira, e R$ 50,00 
(cinquenta reais) para cada um dos de-
mais, correndo a despesa à conta de 
dotação específica do Orçamento em vi-
gor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 30 dias do mês de junho de

[...]

cidade de Brasília-DF, no dia 07 de julho 
de 1995, em objeto de serviço desta Pre-
feitura, e, de consequência, com funda-
mento no artigo 5°, parágrafo único, inci-
sos III e IV, do Decreto n° 1.334, de 02 
de julho de 1993, atribuir-lhes 01 (uma) 
diária no valor total de R$ 125,00 (cento 
e vinte e cinco reais), sendo R$ 75,00 
(setenta e cinco reais) para o primeiro, 
e R$ 50,00 (cinquenta reais) para o se-
gundo, correndo a despesa à conta de 
dotação especifica do Orçamento em vi-
gor, 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 30 dias do mês de junho de